
FACTURA NO. PROVEEDOR CONCEPTO VALOR PAGADO FECHA MONTO PENDIENTE ESTADO NO. LIB.

N/A ANA GUADALUPE COLLADO CALDERON PAGO DE INDEMNIZACION AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE JULIO 2022 160,000.00                        VARIAS 1110

N/A MILEDYS ALBOLEDA FELIZ PAGO DE INDEMNIZACION AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE JULIO 2022 244,536.66                        VARIAS 1110

N/A NELSON EUCLIDES CORDERO MEJIA PAGO DE INDEMNIZACION AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE JULIO 2022 204,306.00                        VARIAS 1110

N/A PRESENCIA DE MARIA VALDEZ ROQUE PAGO DE INDEMNIZACION AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE JULIO 2022 225,794.00                        VARIAS 1110

N/A SANTO ALTAGRACIA BELTRE PAGO DE INDEMNIZACION AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE JULIO 2022 198,000.00                        VARIAS 1110

N/A YSABEL SANTOS GIL PAGO DE INDEMNIZACION AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE JULIO 2022 110,000.00                        VARIAS 1110

N/A DARIO CANELA BAQUERO PAGO DE INDEMNIZACION AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE AGOSTO 2022 303,600.00                        VARIAS 1302

N/A ALVARO LUIS ALVAREZ VILLA PAGO DE INDEMNIZACION AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE AGOSTO 2022 50,000.00                          VARIAS 1302

N/A BENITO SOLANO DE LOS SANTOS PAGO DE INDEMNIZACION AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE OCTUBRE 2022 40,000.00                          VARIAS 1726

N/A DARIO VALDEZ PAGO DE INDEMNIZACION AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE OCTUBRE 2022 450,000.00                        VARIAS 1726

N/A FANNIA CANIA RODRIGUEZ QUESADA PAGO DE INDEMNIZACION AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE OCTUBRE 2022 225,802.50                        VARIAS 1726

N/A FAUSTO ANTONIO DE LEON PAGO DE INDEMNIZACION AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE OCTUBRE 2022 180,000.00                        VARIAS 1726

N/A FEDERICO ALVAREZ PAGO DE INDEMNIZACION AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE OCTUBRE 2022 170,000.00                        VARIAS 1726

N/A FRANCISCO ANTONIO CORCINO RESTITUYO PAGO DE INDEMNIZACION AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE OCTUBRE 2022 258,120.00                        VARIAS 1726

N/A JOSE RAYMUNDO BALBUENA TORRES PAGO DE INDEMNIZACION AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE OCTUBRE 2022 396,000.00                        VARIAS 1726

N/A MARIA BIENVENIDA MENA MATEO PAGO DE INDEMNIZACION AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE OCTUBRE 2022 284,625.00                        VARIAS 1726

N/A MARIA ILUMINADA CONTRERAS GUZMAN PAGO DE INDEMNIZACION AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE OCTUBRE 2022 90,000.00                          VARIAS 1726

N/A MILAGROS ARAUJO DE RODRIGUEZ PAGO DE INDEMNIZACION AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE OCTUBRE 2022 170,000.00                        VARIAS 1726

N/A PASCUAL SERVERINO PAGO DE INDEMNIZACION AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE OCTUBRE 2022 40,000.00                          VARIAS 1726

N/A RAMON ANTONIO CUEVAS PAGO DE INDEMNIZACION AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE OCTUBRE 2022 362,250.00                        VARIAS 1726

N/A ROSA ARIAS PAGO DE INDEMNIZACION AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE OCTUBRE 2022 308,000.00                        VARIAS 1726

N/A ROSA MARGARITA BURGOS FAMILIA PAGO DE INDEMNIZACION AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE OCTUBRE 2022 220,500.00                        VARIAS 1726

N/A ZOILO SANTA PAGO DE INDEMNIZACION AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE OCTUBRE 2022 261,800.00                        VARIAS 1726

N/A JUAN CUSTODIO TEJEDA PAGO DE INDEMNIZACION AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE NOVIEMBRE 2022 222,306.48                        VARIAS 1826

N/A OSVALDO ANTONIO CACERES PAGO DE INDEMNIZACION AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE NOVIEMBRE 2022 240,000.00                        VARIAS 1826

N/A ENRIQUE RODRIGUEZ MALDONADO PAGO DE INDEMNIZACION AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE DICIEMBRE 2022 70,000.00                          VARIAS 2358

N/A LUIS JOSE SANCHEZ LOPEZ PAGO DE INDEMNIZACION AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE DICIEMBRE 2022 300,000.00                        VARIAS 2358

N/A ANA GUADALUPE COLLADO CALDERON PAGO DE VACACIONES NO TOMADAS AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE JULIO 2022 26,303.65                          VARIAS 1112

N/A MILEDYS ALBOLEDA FELIZ PAGO DE VACACIONES NO TOMADAS AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE JULIO 2022 37,615.24                          VARIAS 1112

N/A NELSON EUCLIDES CORDERO MEJIA PAGO DE VACACIONES NO TOMADAS AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE JULIO 2022 33,275.50                          VARIAS 1112

N/A PRESENCIA DE MARIA VALDEZ ROQUE PAGO DE VACACIONES NO TOMADAS AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE JULIO 2022 36,775.27                          VARIAS 1112

N/A SANTO ALTAGRACIA BELTRE PAGO DE VACACIONES NO TOMADAS AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE JULIO 2022 29,238.58                          VARIAS 1112

N/A YSABEL SANTOS GIL PAGO DE VACACIONES NO TOMADAS AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE JULIO 2022 21,688.97                          VARIAS 1112

N/A GILBERTO MORENO ALONZO PAGO DE VACACIONES NO TOMADAS AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE JULIO 2022 52,330.41                          VARIAS 1112

N/A HINNA JOSELYN VELOZ MATOS PAGO DE VACACIONES NO TOMADAS AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE JULIO 2022 55,376.10                          VARIAS 1112

N/A JULIO CESAR TURBIDES RODRIGUEZ PAGO DE VACACIONES NO TOMADAS AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE JULIO 2022 21,227.50                          VARIAS 1112

N/A DARIO CANELA BAQUERO PAGO DE VACACIONES NO TOMADAS AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE AGOSTO 2022 52,538.07                          VARIAS 1304

N/A ALVARO LUIS ALVAREZ VILLA PAGO DE VACACIONES NO TOMADAS AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE AGOSTO 2022 29,995.39                          VARIAS 1304

N/A ALENNY DEL ROSARIO VALENZUELA PAGO DE VACACIONES NO TOMADAS AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE AGOSTO 2022 82,694.97                          VARIAS 1304

N/A DIOGENES ROA JIMENEZ PAGO DE VACACIONES NO TOMADAS AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE AGOSTO 2022 31,149.05                          VARIAS 1304

N/A ELSA NUÑEZ LIRIANO PAGO DE VACACIONES NO TOMADAS AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE AGOSTO 2022 27,411.47                          VARIAS 1304

N/A RICARDO NOEL ROSA VICTORIANO PAGO DE VACACIONES NO TOMADAS AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE AGOSTO 2022 33,563.45                          VARIAS 1304

N/A LEONEL GARCIA ALCANTARA PAGO VACACIONES NO TOMADAS A FAVOR DE LOS SUCESORES AL MES DE OCTUBRE 2022 183,197.97                        VARIAS 1538

N/A MARIA MIGUELINA SALDAÑA DE POLANCO PAGO VACACIONES NO TOMADAS A FAVOR DE LOS SUCESORES AL MES DE OCTUBRE 2022 81,218.27                          VARIAS 1538

N/A BENITO SOLANO DE LOS SANTOS PAGO DE VACACIONES NO TOMADAS AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE OCTUBRE 2022 27,688.05                          VARIAS 1728

N/A CRISTINA GARCIA CEBALLOS PAGO DE VACACIONES NO TOMADAS AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE OCTUBRE 2022 83,064.14                          VARIAS 1728

N/A DARIO VALDEZ PAGO DE VACACIONES NO TOMADAS AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE OCTUBRE 2022 32,302.72                          VARIAS 1728

N/A EDWIN ANIBAL GARCIA-HILAIRE PAGO DE VACACIONES NO TOMADAS AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE OCTUBRE 2022 124,596.22                        VARIAS 1728

N/A FANNIA CANIA RODRIGUEZ QUESADA PAGO DE VACACIONES NO TOMADAS AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE OCTUBRE 2022 34,937.82                          VARIAS 1728

N/A FAUSTO ANTONIO DE LEON PAGO DE VACACIONES NO TOMADAS AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE OCTUBRE 2022 25,842.18                          VARIAS 1728

N/A FEDERICO ALVAREZ PAGO DE VACACIONES NO TOMADAS AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE OCTUBRE 2022 27,688.05                          VARIAS 1728

N/A FRANCISCO ANTONIO CORCINO RESTITUYO PAGO DE VACACIONES NO TOMADAS AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE OCTUBRE 2022 38,381.17                          VARIAS 1728
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N/A FREDDY ALCANTARA ALCANTARA PAGO DE VACACIONES NO TOMADAS AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE OCTUBRE 2022 55,376.10                          VARIAS 1728

N/A JOSE RAFAEL DE LA ROSA DEL ORBE PAGO DE VACACIONES NO TOMADAS AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE OCTUBRE 2022 138,440.24                        VARIAS 1728

N/A JOSE RAYMUNDO BALBUENA TORRES PAGO DE VACACIONES NO TOMADAS AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE OCTUBRE 2022 28,426.40                          VARIAS 1728

N/A MARIA BIENVENIDA MENA MATEO PAGO DE VACACIONES NO TOMADAS AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE OCTUBRE 2022 42,906.09                          VARIAS 1728

N/A MARIA BELIN QUIÑONES PAGO DE VACACIONES NO TOMADAS AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE OCTUBRE 2022 56,068.30                          VARIAS 1728

N/A MARIA ILUMINADA CONTRERAS GUZMAN PAGO DE VACACIONES NO TOMADAS AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE OCTUBRE 2022 56,068.30                          VARIAS 1728

N/A MILAGROS MARIN ARAUJO DE RODRIGUEZ PAGO DE VACACIONES NO TOMADAS AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE OCTUBRE 2022 27,688.05                          VARIAS 1728

N/A MODESTO CASTILLO BONIFACIO PAGO DE VACACIONES NO TOMADAS AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE OCTUBRE 2022 219,658.51                        VARIAS 1728

N/A PASCUAL SERVERINO FRANCO PAGO DE VACACIONES NO TOMADAS AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE OCTUBRE 2022 27,688.05                          VARIAS 1728

N/A RAMON ANTONIO CUEVAS PAGO DE VACACIONES NO TOMADAS AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE OCTUBRE 2022 61,294.42                          VARIAS 1728

N/A RICHARD MANUEL HERNANDEZ LUNA PAGO DE VACACIONES NO TOMADAS AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE OCTUBRE 2022 51,915.09                          VARIAS 1728

N/A ROSA ARIAS PAGO DE VACACIONES NO TOMADAS AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE OCTUBRE 2022 50,761.42                          VARIAS 1728

N/A ROSA MARGARITA BURGOS FAMILIA PAGO DE VACACIONES NO TOMADAS AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE OCTUBRE 2022 29,072.45                          VARIAS 1728

N/A VICTOR MANUEL LOPEZ JIMENEZ PAGO DE VACACIONES NO TOMADAS AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE OCTUBRE 2022 166,128.29                        VARIAS 1728

N/A ZOILO SANTA PAGO DE VACACIONES NO TOMADAS AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE OCTUBRE 2022 38,375.63                          VARIAS 1728

N/A EDWIN VILLANUEVA ENCARNACION PAGO DE VACACIONES NO TOMADAS AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE NOVIEMBRE 2022 49,838.49                          VARIAS 1828

N/A ISKRA YAMEL RAMIREZ MARCANO PAGO DE VACACIONES NO TOMADAS AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE NOVIEMBRE 2022 27,688.05                          VARIAS 1828

N/A JUAN CUSTODIO TEJEDA PAGO DE VACACIONES NO TOMADAS AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE NOVIEMBRE 2022 33,625.81                          VARIAS 1828

N/A MARIA LIBANEA RODRIGUEZ GARABITO PAGO DE VACACIONES NO TOMADAS AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE NOVIEMBRE 2022 76,142.13                          VARIAS 1828

N/A OSVALDO ANTONIO CACERES PAGO DE VACACIONES NO TOMADAS AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE NOVIEMBRE 2022 13,844.02                          VARIAS 1828

N/A ENRIQUE RODRIGUEZ MALDONADO PAGO DE VACACIONES NO TOMADAS AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE DICIEMBRE 2022 43,608.68                          VARIAS 2362

N/A LUIS JOSE SANCHEZ LOPEZ PAGO DE VACACIONES NO TOMADAS AL PERSONAL CANCELADO AL MES DE DICIEMBRE 2022 80,756.81                          VARIAS 2362

TOTAL GENERAL 8,391,112.18         


